

Lucrari de salubritate a albiei si malurilor riului Isnovat.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1

Valoarea de deviz 92 885,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC06B21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	9,000	1 178,950 0,000	10 610,550 0,000
2	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	18,000	2 366,700 0,000	42 600,600 0,000
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	9,000	172,089 30,589	1 548,803 275,303
4	36-01-009-1	Nivelarea taluzurilor rambleurilor la lucrarile de pamint: cu excavatoare	1000 m2	2,496	5 141,863 0,000	12 834,090 0,000
Cheltuieli directe			lei		67 594,04	
Asigurarea sociala			24,00 %		66,07	
Transportul materialelor			10,00 %		1,35	
Total			100,00 +		67 661,46	
Cheltuieli de regie			10,00 %		6 766,15	
Beneficiul			4,00 %		2 977,10	
Total			100,00 +		77 404,71	
TVA			20,00 %		15 480,94	

92 885,65
275,30

0

Verificat

(funcția, semnătura)

Lucrari de salubritate a albiei si malurilor riului Isnovat.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 92 885,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,240	84,97	275,303
		Total manopera				275,30

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,036	375,00	13,500
		Total materiale de construcții				13,50

Utilaje de construcții:

1.	060203	Excavatoare dizel cu o singura cupa, pe senile, la lucrari de constructii hidroenergetice, 0,65 m3	h-ut	14,876	365,00	5 429,740
2.	060204	Excavatoare dizel cu o singura cupa, pe senile, la lucrari de constructii hidroenergetice, 1 m3	h-ut	9,834	425,00	4 179,450
3.	060205	Excavatoare dizel cu o singura cupa, pe senile, la lucrari de constructii hidroenergetice, 1,25 m3	h-ut	7,588	425,00	3 224,900
4.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	29,070	365,00	10 610,550
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	123,480	345,00	42 600,600
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,600	350,00	1 260,000
		Total utilaje de construcții				67 305,24

Total:

Cheltuieli directe	lei	67 594,04
Asigurarea sociala	24,00 %	66,07
Transportul materialelor	10,00 %	1,35
Total	100,00 +	67 661,46
Cheltuieli de regie	10,00 %	6 766,15
Beneficiul	4,00 %	2 977,10
Total	100,00 +	77 404,71
TVA	20,00 %	15 480,94

Total deviz:

92 885,65

Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	

Investitor
Obiect**Primaria or. Singera**
Lucrari de salubritate a albiei si malurilor riului Isnovat.**Catalog de prețuri unitare № 2-1-1**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC06B21	Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina, in pamint argilos inmuiat cu apa, cu descarcare in depozit, teren catg. II in coditiile gospodarii apelor	100 m3			1 178,950 0,000
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	3,2300	365,00	1 178,950
2	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			2 366,700 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,8600	345,00	2 366,700
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			172,089 30,589
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,589
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	375,00	1,500
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,000
4	36-01-009-1	Nivelarea taluzurilor rambleurilor la lucrarile de pamint: cu excavatoare	1000 m2			5 141,863 0,000
	060203	Excavatoare dizel cu o singura cupa, pe senile, la lucrari de constructii hidroenergetice, 0,65 m3	h-ut	5,9600	365,00	2 175,377
	060204	Excavatoare dizel cu o singura cupa, pe senile, la lucrari de constructii hidroenergetice, 1 m3	h-ut	3,9400	425,00	1 674,459
	060205	Excavatoare dizel cu o singura cupa, pe senile, la lucrari de constructii hidroenergetice, 1,25 m3	h-ut	3,0400	425,00	1 292,027

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

